g roboty Stolarskie, tapicetskió i deko-8^
S racyjne i wykonywa takowe trwale i 5

gustownie. —3594—
Ceny umiarkowane.

fflSIY Kenty sta Gutaman, KieloAnka
nr 4. Zęby sztuczne pors.2, oczyszczanie lub ploni.
bowanie po rs. 1. Wyjęcie zęba kop. 25. Reperuje i
przerabia zęby sztuczne, proszek i eliksir od30—50k

2749r

Dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1882 r.

ul. Chłodna 18, 5340zielone, po rai. 6 jedna, i kanarki do sprze-
pania. Marszałkowska 8, stróż wskaże. 6101 wysyła cenniki illustr. franco. Wielki wybór

igo, do dwojga małyi...
dzieci na wieś poszukuje się. Pensja rs. 2u0.

w Gmachu Teatru,

pod filarami.

złote, łańcuszko
we.

Brósiatiera zawiadamia, że dla dogodności
wierzycieli masy, wyznaczone zostały ter
miny stale do sprawdzenia ich wierzytel
ności, a minnowicie: dnia 15 (27) Listopa
da, 22 Listopada (4 Grudnia), 7 (19) Gru
dnia 1882 r, 23 Grud. (4 Stycznia) 1882/3 r.,
3 (15) Stycznia, 17 (29) Stycznia, 1 (13) Lu
tego, 14 (26) Lutego, 21 Lutego (5 Marca),
1 (Lr) Marca i 15 (27) Marca 1883 r. o go
dzinie 1-szej w południe, w wydziale upa
dłościowym sądu handlowego. r2762

Michał Rosenbach, Adw. przysięgły.

Urząd Starszych l
Malarzy johjonycli,

zawiadamianiu iejszemswj eh Członków Zgro
madzenia, iż sesja półroczna odbędzie się d.
16 Listopada r. b. t j.